ＪＸ金属株式会社 経営企画部 広報室  〒105-8417 東京都港区虎ノ門二丁目 10番 4 号  TEL:03-6433-6056

2022 年 2 月 25 日

各 位

ＪＸ金属株式会社

主要関係会社社長の人事異動について

ＪＸ金属株式会社（社長：村山誠一）の主要関係会社社長の人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１． ＪＸ金属商事株式会社

（１）新任

日付 氏 名 現 新

4 月 1 日 鈴木 章仁 代表取締役副社長 代表取締役社長

（２）退任

日付 氏 名 現 退任後の予定

3月31日 中村 正幸 代表取締役社長

ＪＸ金属㈱執行役員

技術本部審議役

タツタ電線㈱常勤顧問

以 上